



ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง
เรื่อง ประชาสัมพันธ์การกำหนดราคากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมวางท่อระบายน้ำ
และบ่อพักรอบ อบต.เชียงเพ็ง ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าตึง จังหวัดยโสธร

ด้วยองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง โดยคณะกรรมการกำหนดราคากลางจ้างเหมาโครงการก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักรอบ อบต.เชียงเพ็ง ตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าตึง จังหวัดยโสธร ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็งกำหนด ตามแบบรายละเอียดปรากฏตามรายงานของคณะกรรมการฯ ที่แนบท้ายประกาศนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๑๖ เดือน มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๙

(นายพรเทพ รูปหล่อ)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง

สรุปผลการประมาณราคากลาง

รายการประมาณราคา : โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักรอบองค์การบริหาร
 สถานที่ : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าตึง จังหวัดยโสธร
 ประมาณการโดย : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง
 แบบเลขที่ 25 / 2568 ประมาณราคาตามแบบ พร. 4 จำนวน 2 แผ่น
 ประมาณการเมื่อวันที่ : 16 มิถุนายน 2569 ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 273/2569 ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุ รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)
1	ประเภทงานอาคาร	249,270.50	1.3091	326,320.01
2	ประเภทงานทาง			
3	ประเภทงานชลประทาน			
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม			
5	ป้ายแนะนำโครงการ			
6	ป้ายรายละเอียดโครงการ			
	เงื่อนไข			
	เงินย่ำล่วงหน้า 0 %			
	เงินประกันผลงานหัก 0 %			
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %			
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %			
สรุป	รวมเป็นเงินทั้งสิ้น			326,320.01

(ลงชื่อ)


 (นายอำนาจ นารีบุตร)

หัวหน้าสำนักงานปลัด

(ลงชื่อ)


 (นายมนตรี เนินทราย)
 ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)


 (นายนิกร อาจสาลิ)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

กรรมการ/เลขานุการ

รายการประมาณราคา : โครงการก่อสร้างกำแพงกันดินพร้อมวางท่อระบายน้ำและบ่อพักรอบองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง

สถานที่ : ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง อำเภอป่าดิว จังหวัดยโสธร

ปริมาณงาน : 1.ก่อสร้างกำแพงกันดิน กว้าง 1.50 เมตร ยาว 56 เมตร สูง 1.80 เมตร 2.ก่อสร้างระบายน้ำ ความยาวรวม 56 เมตร (ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็งกำหนด)

ประมาณการโดย : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลเชียงเพ็ง

ประมาณการเมื่อวันที่ : 16 มิถุนายน 2569 ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 273/2569 ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2569

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานก่อสร้างกำแพงกันดิน								ที่มาราคาวัสดุ :
1.1	ดินขุด,ดินถม	126.00	ลบ.ม.	0.00	0.00	181.00	22,806.00	22,806.00	สำนักงานพาณิชย์
1.2	ทรายหยาบ	4.20	ลบ.ม.	490.00	2,058.00	0.00	0.00	2,058.00	จังหวัดยโสธร
1.3	คอนกรีตหยาบผสมเสร็จ 180ksc.	4.20	ลบ.ม.	2,207.00	9,269.40	327.00	1,373.40	10,642.80	เดือนเมษายน
1.4	เหล็กเสริมคอนกรีต DB12มม.	194.00	เส้น	197.25	38,266.50	30.90	5,994.60	44,261.10	พ.ศ.2569
1.5	เหล็กเสริมคอนกรีต RB6มม.	169.00	เส้น	51.57	8,715.33	30.90	5,222.10	13,937.43	และร้านค้าวัสดุ
1.6	ลวดผูกเหล็ก	10.00	กิโลกรัม	28.40	284.00	0.00	0.00	284.00	ใกล้เคียง
1.7	คอนกรีตผสมเสร็จ 240ksc.	39.20	ลบ.ม.	2,301.00	90,199.20	327.00	12,818.40	103,017.60	
1.8	ไม้แบบ (ไม้อัด ขนาด 1.20 X 2.40 เมตร หนา 10 มม.)	30.00	แผ่น	389.00	11,670.00	400.32	12,009.60	23,679.60	**ใช้ซ้ำ2รอบ
1.9	ไม้กระยา ขนาด 1.5" x3" ยาว 4 เมตร	50.00	ท่อน	80.00	4,000.00	0.00	0.00	4,000.00	
1.10	ตะปูตอกไม้ 3 นิ้ว	5.00	กิโลกรัม	49.84	249.20	0.00	0.00	249.20	
ยอดยกไป หน้า2								224,935.73	

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(นายอำนาจ นารีบุตร)

หัวหน้าสำนักปลัด

(ลงชื่อ)

กรรมการ

(นายนิกร อาจสาส์)

นายช่างไฟฟ้าปฏิบัติการ

(ลงชื่อ)

กรรมการ/เลขานุการ

(นายมนตรี เนินทราย)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า

แผ่นที่ 2 / 2

ประมาณการเมื่อวันที่ : 16 มิถุนายน 2569 ตามคำสั่ง อบต.เชียงเพ็ง ที่ 273/2569 ลงวันที่ 2 มิถุนายน 2569

กรรมการ/เลขานุการ

(นายมนตรี เนินทราย)

ผู้ช่วยนายช่างไฟฟ้า